KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 16go Listopada. Rok 1863.

Nr 262.

Dnia 4 (16) Listopada 1863 Roku.

Poniedziałek

Wschód Słońca g. 7 m. 26
Zachód „ „ 4 „ 4

Dziś, Śgo Edmunda Biskupa.
Jutro, Śtej Salomei.

Jutro przypada Śtej SALMEI. Błogosławiona SALOMEA, była Córką Leszka iego i Grzymisławy Xięniczki Ruskiej, a Żoną Kłomana Królewicza Węgierskiego.

Oby Bóg nam dopomógł. W Jego miłosierdziu bez granic ufam stale i niewzruszenie.

Na Oryginalie Własną JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką napisano:

„Szczerze WAS kochający i wdzięczny brat
ALEXANDER.“

Liwadja, dnia 31 (19) Października 1863 r. (D. P.)

UKAZY DO RZĄDZĄCEGO SENATU.

I.

JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ Najukochańszego Brata NASZEGO, WIELKIEGO XIECIA KONSTANTEGO MIKOŁAJEWICZA, na własne JEGO żądanie, Najmiłościwiej uwalniamy od obowiązków Namiestnika NASZEGO i Głównodowodzącego wojskami w Królestwie Polskiem, z pozostawieniem przy wszystkich innych godnościach.

o. Namiestnika i zawierać się będzie w osobnym zapieczętowanym konwencie.

3) Dostawa wyżej oznaczonej ilości drzewa sosnowego w klocach do każdej twardzy, uskutecznioną być ma kosztem entreprenera, jedna połowa do 1 (13) Maja, a druga do 1 (13) Czerwca 1864 roku.

4) Dostawione kłocce mają być wyłącznie sosnowe, nie zgnięte i proste; dopuszcza się jednakże do 1/4 części całej dostawy nieco krzywizny. Długość ma być 21 lub 21 1/2 do 28 i t. d. stóp, grubość zaś przecięciową 12 cali, a najmniejszą 9 cali w średnicy, miary angielskiej.

Są także do odebrania Portrety familijne Osób prywatnych przez ś. p. Hühne wykonanych, po odbiorz których raczy się Właściciele takowych zgłosić. Bliższa wiadomość pod Nr 726 przy ulicy rog Leszna i Orlej, od godziny 11ej do 4ej. Stróż miejscowy wskaże.

W dniu 14 (26) Listopada 1863 r., o godzinie 4 z południa, jako nowym terminie stanowczego przysądzenia, sprzedaną zostaną przez publiczną licytację, w drodze działowej, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Warszawskiego, **Nieruchomość** w Warszawie pod Nr 1299 1300 położona. — Sprzedaż rozpocznie się od summy Rs.